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När det är mörkt omkring oss vill visa på ljuset och vara ljusbärare. . I Svenska Kyrkans Unga i Skara distrikt 

får vi påminnas om hoppets och kärlekens ljus. Med varandra till hjälp, får vi bringa ljus, dit ljuset vanligtvis 

inte når. 2026 års tema är Ljus i mörkret och kommer att synas i all vår verksamhet och inspirera till hopp och 

medmänsklighet.  

 Verksamhetsplan 2026 

Gnistan – januari  

Fördjupningshelg med fokus på tro  

och identitet för ungdomar 15+.  

En dag i backen—februari 

En lokal dag med skidåkning för stora och små.  

Distriktsårsmöte – april  

Distriktets högsta beslutande organ.  

Vårskriket – maj  

En helg där friluftsliv är i fokus på  

vår lägergård Flarken.  

Skaparglöd– juni 

Ett stort läger för barn som kommer vara 

på Flämslätt. Det kommer finnas musik och kreativt 
skapande, bad och härligt umgänge. 

Riksårsmöte – augusti  

Representation i organisationens högsta  

beslutande organ.  

Nattkampsbuss - september/oktober 

2026 arrangerar Lunds stift Nattkampen. Vi fixar såklart 

en buss.  

De Ungas Kyrkomöte - september 

En helg i Uppsala där ungdomar från hela landet skriver 

motionssvar till kyrkomötet. Skara får skicka 5 ombud. 

 Äventyrsdag – oktober  

En spännande dag med vandring och                        

samarbetsövningar för miniorer och juniorer.  

Barnkördag – november  

En kördag för de yngsta rösterna.  

Rustad – november  

En utbildning för unga ideella.  

En dag i regnbågens färger  

En chans att möta andra queera människor och dela erfa-
renheter med varandra. 

Kanotvägledarutbildning 

En ledarutbildning med kanoten som färdsätt. 

Läger för unga vuxna 

En helg för unga vuxna med samtal om allt mellan him-
mel och jord. Här är ett sammanhang att bara vara.  

Ungdomskördag  

En dag där musiken är i fokus. 

Utflyktsdag  

En dag för våra yngsta medlemmar och deras familjer. 
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Distriktsstyrelsen föreslår därför distriktsårsmötet besluta 

att anta proposition 2025:1 – Budget- och verksamhetsmål i sin helhet.  



En del av Svenska Kyrkans Ungas syfte är att verka i hela Guds skapelse.  Vi vill inte bara göra gott här i Skara stift 

utan också runt om i världen, de senaste åren har vi samlat in pengar till ett av ACT Svenska kyrkans insamlingsmål 

som haft fokus på att motverka gruvindustrin i Södra Afrika. Vi vill kunna påverka vårt insamlingsmål efter vad som 

händer i världen och vad våra medlemmar tycker är viktigt, därför föreslår vi att vårt nästa insamlingsmål ska vara 

samma i två ¬r.  

Vi föreslår i år att vårt nästa insamlingsmål ska vara ett av ACT Svenska kyrkan fem fokusområdet och vi har valt 

Tro och lärande då religion och har väldigt stor inverkan på väldigt många människor runt om i världen. Vi föreslår 

att 40 kronor av deltagaravgiften på våra arrangemang ska gå till detta fokusområde. 

Distriktsstyrelsen föreslår därför årsmötet besluta,  

att välja ACT Svenska kyrkans fokusområde “Tro och lärande” som insamlingsmål under åren 2026-2027. 

att 40 kronor av deltagaravgifter till Skara distrikts arrangemang under 2026-2027 ska gå till distriktets 

insamlingsmål.  



Under 2024 och 2025  har vi erbjudit alla lokalavdelningar att få besök från oss där vi bjuder på fika eller mat och 

sedan hållit en demokratiträff. Demokrati är viktigt för oss då det är metoden som gör att alla barn och unga i vår 

organisation får vara med och göra sin röst hörd och vi vill därför gärna inspirera till hur man kan jobba med 

demokrati. Nu vill vi utveckla ett material som ni själva kan jobba med på olika sätt.  Materialet ska vara lätt att 

använda och förstå. I materialet ska det ingå olika aktiviteter, övningar och spel om demokrati.  

Distriktsstyrelsen föreslår därför årsmötet besluta, 

att ge distriktsstyrelsen i uppdrag att skapa material om demokrati som lokalavdelningar kan ta del av och/eller   

beställa gratis från distriktets hemsida.  



“Ge oss större tro.“ 

Lukasevangeliet 17:5 

Ibland kan man känna sig vilsen och ibland kan man vara orolig för det som händer ute i världen, då är det skönt 

att komma till kyrkan och Svenska Kyrkans Unga. Tillsammans får vi leta efter hopp och ljuspunkter i vardagen 

och prata om det som är jobbigt. Ingen fråga är för stor eller för liten. Vi vill skapa en plats för de här samtalen, 

en plats där vi tillsammans får söka svar och finna hopp. Därför vill vi starta ett projekt under året 2026 med 

temat Ung och kristen i vardagen. Detta tycker vi är ett viktigt tema som är relevant för oss idag. På sociala 

medier och andra digitala plattformar vill vi skapa material för att uppmuntra till egen reflektion och inbjuda till 

samtal i det lokala sammanhanget.  

“Jag vet vilka avsikter jag har med er, säger Herren: välgång, inte olycka. Jag skall ge er en framtid och ett hopp.“ 

Jeremia 29:11  

Distriktsstyrelsen föreslår därför årsmötet besluta, 

att ge distriktsstyrelsen i uppdrag att tillsätta en projektgrupp som under 2026 leder ett fördjupningsprojekt med 

temat Ung och kristen i vardagen.  



Många människor är fattiga idag. Allt blir dyrare och kostar mer pengar.  
Alla familjer har inte råd att betala fritidsaktiviteter då pengarna i första hand behöver 
gå till kläder, boende och mat.  

Ett bibelord ”Gör inte skillnad på människor” (Jakobsbrevet 2:1). 
Den förre biskopen pratade mycket om att ”tala tydligt om Jesus” 

SKU Tibro - Ransberg vill att allt ska vara gratis så att alla kan vara med. 
Pengar ska inte stå i vägen för att vara med i kyrkan och mötet med Gud. 

Motionen vill att alla saker i SKU Skara stift ska vara verkligt kostnadsfria. Exempel godis på 
läger, lägeravgifter, busskostnader, matsäck och mat.

SKU i Tibro föreslår därför att
det vid alla arrangemang och verksamheter anordnade av Svenska Kyrkans Unga i Skara stift 
ska vara/bli VERKLIGT KOSTNADSFRIA!



Vi tackar för motionen som vi tycker är väldigt viktig. Vi vill också att alla ska kunna åka på läger oavsett hur 
mycket pengar ens föräldrar har. Därför försöker vi göra så billiga läger som möjligt. Om ett det t.ex kostar 200 
kr så behöver ni bara betala max 100 kr alltså hälften eller mindre.
Om vi skulle göra allt helt gratis skulle vi inte ha råd att göra lika många läger som nu och vi skulle också få 
mindre pengar från regionen eftersom de ger oss mer pengar om vi gör fler läger där fler deltar.
Vi hoppas att om vi betalar hälften så kan era församlingar eller lokalavdelningar betala andra halvan och på så 
sätt blir det ändå kostnadsfritt för barn och unga. 

Därför föreslår distriktsstyrelsen årsmötet besluta 

att avslå motionen i sin helhet.  



Bakgrund: 
På vårt möte i februari 2025 pratade vi om att skicka representanter till DÅM 2025. Många sa att 
det är svårt att få ledigt från skolan i mars, april och maj på grund av nationella prov. 
Det gör att det blir ännu en stressig helg med viktiga beslut.

Motivering: 
Nationella prov hålls över hela landet och under 2026 kommer de att vara från mitten av mars till 
maj för elever i årskurs 9 och uppåt. Om vi flyttar DÅM till mars blir det lättare för fler att delta 
utan att det krockar med provperioden. Detta skulle minska stressen och öka deltagandet. 
Riksårsmötet (RÅM) är i augusti innan skolorna börjar, vilket gör det lättare att delta.

Förslag: 
Svenska Kyrkans Unga i Töreboda pastorat föreslår att:
Flytta distriktsårsmötet till början av mars månad. 

Med vänliga hälsningar
Svenska Kyrkans Unga i Töreboda pastorat 28/2-25



Vi i distriktsstyrelsen tackar för motionen. Vi håller med om att det är viktigt att alla kan vara med på DÅM.
I våra stadgar som är våra regler för hur vår organisation ska fungera står det också om när årsmötet ska hållas, 
vill man ändra det måste man lämna in en motion om stadgeändring senast 6 veckor innan DÅM. Eftersom ni 
inte föreslår en stadgeändring kan inte det ni föreslår genomföras.

Därför yrkar distriktsstyrelsen distriktsårsmötet besluta 

att  avslå motionen i sin helhet 




